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VISION MELLERUD 
 

Mellerud – en drivande och nytänkande kommun i 
framkant av utvecklingen, där barnfamiljer och 
ungdomar prioriteras. 
 
Att samlas kring en tydlig vision ger en stark ledstjärna mot framtiden. 
Melleruds vision ska ge en bild och en samsyn kring utvecklingen som 
överbryggar politiska gränser och som inbegriper alla. 
 

Mellerud – från historia till framtid 
Melleruds historia präglas av jordbruk, järnväg, industri och handel med varor och 
tjänster. Akvedukten i Håverud byggdes med djärv och innovativ teknik. Akvedukten är 
en symbol för hur nytänkande ligger till grund för utveckling. 
 
På samma sätt som industrin och tekniken utvecklats under 1900-talet ska företagen 
utvecklas under 2000-talet. Det ska ligga ett tydligt fokus på miljö och miljövänlig 
produktion och tillverkning. Mellerud ska tillvarata kommunens stora möjlighet när det 
gäller biogas och vindkraft. Genom satsningar på förnyelsebar energi ska Melleruds 
kommun bli självförsörjande på energi. 
Att satsa på hållbar utveckling där varje generation bär sina kostnader och inte 
överlämnar ekonomiska skulder eller miljöskulder till kommande generationer är av 
största betydelse.  
Turismnäringens utveckling är av vikt för kommunen. Denna ska utvecklas ytterligare 
genom kunskap, kompetens samt vilja och mod att tänka nytt. 

 
De kommunala verksamheterna 
För att kunna attrahera framtidens företag, både existerande och nya, lokala och 
externa, ska Mellerud vara bland de bästa inom sitt geografiska område när det gäller 
näringslivsklimat, utbildningsmöjligheter, livskvalitet och omtanke om människorna som 
bor och verkar i kommunen.  
Melleruds kommuns verksamhet ska inta en särställning, och erbjuda service med hög 
kvalitet, som svarar upp mot de krav kommuninvånarna ställer. 
 

Mellerud – det framtida valet 
Melleruds kommun ska vara det självklara valet för såväl boende som företag. Detta ger 
oss en möjlighet att tillsammans skapa välstånd i framtiden. Kommunens roll ska vara 
att mobilisera alla krafter och få dem att arbeta mot samma mål. De stora resultaten ska 
nås genom att människor i näringslivet, organisationerna och de kommunala 
verksamheterna drar åt samma håll. 

 
 
 
 



MELLERUDS KOMMUN KOMMUNAL FÖRFATTNINGSSAMLING Flik V 
Titel 

Vision Mellerud 
 
Fastställd av KF      § 37 Den 19 maj 2009 Sida 
Ersätter Utbytt den Sign 2:2 
 
 
 

 
 
 

Inriktningsmål 
Melleruds kommun ska: 

• alltid sätta medborgaren i centrum 
• vara en offensiv kommun, som står för nytänkande, och som uppmuntrar 

till och stödjer kreativitet 
• erbjuda god livskvalitet 
• prioritera barnfamiljer och ungdomar  
• erbjuda företag gynnsamma förutsättningar för etablering och tillväxt 

 
 

Värdegrund 
Kunskapen om vem man utför sitt uppdrag för är grundförutsättningen för att arbeta i en 
politiskt styrd organisation. Det är medborgaruppdraget som ska vara grunden i all 
offentlig verksamhet. Detta gäller oavsett om man har ett politiskt uppdrag eller är 
anställd. Styrande för uppdraget är verksamhetens lagstiftning, måldokument och 
handlingsplaner. Verktygen i arbetet är verksamhetens rutiner och riktlinjer. Melleruds 
kommun ska vara en attraktiv arbetsgivare. 
 
Öppenhet, ärlighet och integritet 
Anställda i Melleruds kommun och kommunens bolag verkar för en medveten öppenhet 
och ärlighet i vår yrkesutövning, visar integritet, professionalitet och står för vår 
sakkunniga uppfattning. Vi använder information med gott omdöme och kommunicerar 
på ett tydligt sätt. 
 
Människors lika värde 
Vi bemöter människor med respekt oavsett ålder, kön, religion m.m. Vi tillvaratar 
mångfald, bidrar till förnyelse och är öppna för att tillvarata nya kompetenser. Vi värnar 
om en god arbetsmiljö. 
 
Yrkesheder 
Vi strävar efter att vara goda förebilder. Vi skapar professionella lösningar av god 
kvalitet. Vi sätter en heder i att fatta väl underbyggda beslut baserade på god kunskap 
och kompetens.  
 


